
Sede Segov Seapa Emater CRBio-04 MAPA FAEMG AMIF
 Instituto
Espinhaço

IHMBio Senar Abenc/MG

Frequência 26 27 27 27 27 26 27 27 26 20 27 26

Ausência 1 0 0 0 0 1 0 0 1 4 0 1

Suspensão 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

Desligado 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vago 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

5

10

15

20

25

30

N
º 

d
e 

R
eu

n
iõ

es
:

Conselho Estadual de Política Ambiental - Copam
Câmara de Atividades Agrossilvipastoris - CAP

Biênio 23-25  período: setembro 2025

Fonte: Folha de Presença da 77º até a 103º reunião da CAP


